
Izvēlēti pretendenti Latvijas Republikas simtgades 

jauniešu rīcības komitejai 

04.02.2015. 

 
Šā gada 3. februārī noslēdzās Latvijas Kultūras akadēmijas un Kultūras ministrijas 

organizētais konkurss par pretendentu atlasi darbam Latvijas Republikas simtgades 

jauniešu rīcības komitejā. Pavisam konkursā pieteikumus iesniedza 85 pretendenti no 

visiem Latvijas reģioniem, no kuriem 74 bija vecumā no 13 līdz 25 gadiem un 11 

pretendenti – vecumā virs 25. 

 
Pēc konkursa pirmās kārtas žūrijas komisija izvirzīja 30 pretendentus, kuri tika aicināti uz 
otro kārtu (29. un 30. janvārī). Konkursa organizatori atklāj, ka konkurence starp šiem 30 
pretendentiem bija ļoti sīva, katrs no pretendentiem gan pieteikumā, gan intervijā pārliecinoši 
apliecināja motivāciju darbam komitejā, ko pamatoja ar savu pieredzi, sabiedriskajām 
aktivitātēm un idejām par Latvijas valsts simtgades svētku plānošanu un organizēšanu.  
 

Konkursā tika izvēlēti un darbosies šādi jaunieši: Oskars Jepsis, biedrība „Jaunatnes 
kompetences centrs”, Sandris Krūmiņš, Ropažu novada pašvaldība, Kristīne Briede, 
Smiltenes Jauniešu dome, Artūrs Kurbatovs, Jelgavas Spīdolas ģimnāzija, Brīvprātīgie 
Jelgavai, Ako Kārlis Cekulis, Rīgas Angļu Ģimnāzija, Linda Vaškevica-Veita, Ķekavas 
novada Jaunatnes iniciatīvu centrs, Elīna Baltskara, NVO „Youth for City – City for Youth”, 
Paula Āboliņa-Ābola, biedrība "Next", Aizputes jauniešu IDEJU MĀJA, Edgars Korsaks-

Mills, Latvijas Republikas Jauniešu Saeima, Mārtiņš Šteins, jauniešu organizācija 

„Nītaureņi”, Deniss Ovčarenko, Ulbrokas vidusskola, Verners Jānis Trokšs, biedrība 
"Iecavas Jauniešu padome", Brigita Medne, biedrība „Māk-onis”, Randa Medne, biedrība 
„Latvijas Mazpulki”, Kārlis Dagilis, Latvijas Radio 5 – Pieci.lv, Kārlis Upsavs, Rīgas 
Stradiņa universitāte.  
 
Jauniešu rīcības komitejas darbam plānots piesaistīt pārstāvjus no Izglītības un zinātnes 
ministrijas, Latvijas Republikas simtgades svētku radošās padomes un Latvijas Kultūras 
akadēmijas. Tāpat iecerēta dažāda veida sadarbība ar pārējiem konkursa pretendentiem, 

piemēram, veidojot vēstnieku tīklu visā Latvijā. Jauniešu rīcības komitejas sastāvs darba gaitā 
varētu tikt paplašināts, pieaicinot ekspertus un citus aktīvus jauniešus, kuru pieredze, prasmes 
un zināšanas varētu būt nepieciešamas komitejas darbā.  
 
 
Papildu informācija:  
Aija Lūse,  

Latvijas Kultūras akadēmija  
29107218 , aija.luse@lka.edu.lv  

 

 

mailto:aija.luse@lka.edu.lv

